ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г
АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 145-28п-6-2022

Протокол № 28-6-2022

«22» марта 2022 года                                                                                                           Санкт-Петербург

Об отмене решения Муниципального Совета

от 24.10.2006 № 115

С целью приведения ранее изданных решений Муниципального Совета МО МО

Академическое в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный

Совет

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального Совета от 24.10.2006 № 115 «О принятии «за

основу» положения «О правотворческой инициативе по вопросам местного значения

граждан, проживающих на территории муниципального образования муниципальный

округ Академическое».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя  Муниципального Совета                                                       И.Г. Пыжик